
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE- UNC: 0059930/2010

CÓRDOBA,7 8 FEB 2011

VISTO:

La solicitud efectuada por el Dr. Franco M. FRANCISCA del
DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES CIVILES, para que se acepte la
donación de equipamiento; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación ha sido adquirida con fondos PICT Jóvenes
2006 BID 1728/OC AR, Proyecto "Efecto de la Interacción Fluido - Partícula en
la remediación de suelos contaminados con Fluidos Orgánicos"',

Que la citada donación de este valioso equipamiento será
inventariado en el Departamento de Construcciones Civiles (Grupo de
Investigación en Medios Porosos y Agua Subterránea) Perteneciente a esta
Facultad;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Señora Rectora Acepte la donación efectuada por el Dr.
Franco M. FRANCISCA, de los siguientes equipamientos:

• Balanza Marca OHAUS modelo Traveler TA 3001 AR$1390,51
• Mesa Cricket 30Kg AR$ 314.60
• Data logger DI-710-ELS US$1345,00
• Traslado Datalogger AR$1273,28

Art. 2°).- Expresar al Dr. Franco M. Francisca, el agradecimiento de esta casa
de Altos Estudios, por su importante colaboración.

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA ^República Argentina l\£ \; Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).-Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento de
Construcciones Civiles, al Área Económico Financiera y gírense las

presentes actuaciones a Secretaría General de la Universidad Nacional de
Córdoba, para su conocimiento, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el
art. 3° de la Res. 243-HCS-01.

Prof. Ing. DAl(M£L LAGO
SECRETARIO G E N E R A L

Fnoillix) de Cimrkis Éxodos, Ratas y Hotorales
UNIVERSIDAD N A C I O N A L D E C Ó R D O B A

Resolución N° fl fl (1 f -T-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


